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Ubezpieczenie Indywidualne 
Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym 

LMG Försäkrings AB S.A. Oddział w Polsce  

Produkt: Twoja Hospitalizacja    

 

Pełne informacje podawane przed zawarciem Umowy ubezpieczenia i informacje dotyczące Umowy są zawarte w innych dokumentach 
stanowiących integralną część Umowy, w tym w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Twoja Hospitalizacja – kod I/1/2025/PRU.  

Jakiego rodzaju jest to ubezpieczenie?  

Jest to dobrowolne, indywidualne ubezpieczenie zdrowotne  dział II, grupa 2, zgodnie z załącznikiem do ustawy z dnia 11 września 2015 r. o 
działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej.  
 

Co jest przedmiotem ubezpieczenia? 

Przedmiotem ubezpieczenia jest: 

✓ zdrowie ubezpieczonego; 
✓ następstwa Nieszczęśliwego wypadku. 

W zależności od wybranego przez Ubezpieczającego 
wariantu ubezpieczenia udzielamy ochrony 
ubezpieczeniowej w zakresie: 

Leczenia w Polsce: 

✓ Hospitalizacji planowej w razie otrzymania przez 
Ubezpieczonego skierowania na leczenie szpitalne; W 
przypadku osób pełnoletnich zakres obejmuje obszary 
medyczne tj. diagnostyka i leczenie w ramach oddziału 
zachowawczego, ortopedię, chirurgię ogólną, chirurgię 
naczyniową, ginekologię, laryngologię, urologię, 
okulistykę, neurochirurgię kręgosłupa, chirurgię 
onkologiczną, kardiologię inwazyjną, bariatrię; W 
przypadku osób niepełnoletnich zakres obejmuje: 
ortopedię, chirurgię dziecięcą, urologię, laryngologię; 

✓ Koordynacji opieki szpitalnej w zakresie korzystania ze 
świadczeń szpitalnych w Polsce; 

✓ Opieki medycznej przed i po Hospitalizacji planowej oraz 
rehabilitację po zabiegach określonych w OWU; 

✓ Szpitalnego Przeglądu Zdrowia. 

Leczenia Międzynarodowego (poza terytorium Polski, do 
sumy ubezpieczenia w wysokości 2 mln euro): 
✓ Drugiej opinii medycznej  
✓ Organizacji i leczenia Poważnych stanów chorobowych 

w ramach Opieki medycznej za granicą; 
✓ Kontroli stanu zdrowia po leczeniu za granicą; 
✓ Leczenia w ramach Spersonalizowanej terapii 

onkologicznej; 
✓ Diagnostyki dodatkowej (do sumy ubezpieczenia 10 tyś. 

złotych) 

Czego nie obejmuje ubezpieczenie? 

Nasza odpowiedzialność w zależności od wybranego przez 
Ubezpieczającego wariantu nie obejmuje zdarzeń 
będących skutkiem m. in.:  

x leczenia chorób, schorzeń, urazów w trybie pilnym/cito 
w tym stanów nagłych i ostrych; 

x działań wojennych, działań zbrojnych, stanu 
wojennego, wojny domowej, zamieszek, stanu 
wyjątkowego, cywilnego zamachu stanu, aktów 
terroryzmu, służby wojskowej, udziału w misjach 
wojskowych lub stabilizacyjnych, czynnego 
uczestnictwa Ubezpieczonego w zamieszkach, 
rozruchach lub strajkach; 

x stanów klęski żywiołowej, katastrof naturalnych, 
stanów pandemii oraz stanów epidemii ogłoszonych i 
potwierdzonych przez właściwe organy administracji 
państwowej; 

x pozostawania pod wpływem, nadużycia lub zatrucia 
dobrowolnie spożywanymi: alkoholem, narkotykami, 
innymi substancjami odurzającymi lub 
psychotropowymi, lekami stosowanymi niezgodnie z 
zaleceniem Lekarza oraz nadużycia lub zatrucia 
tytoniem. 

Szczegółowy wykaz wyłączeń mających zastosowanie w 
poszczególnych Modułach znajduje się w Ogólnych 
Warunkach Ubezpieczenia Twoja Hospitalizacja. 

Jakie są ograniczenia ochrony ubezpieczeniowej?  

! W wybranych wariantach stosujemy Karencję, która 
wynosi: 
• 3 miesiące dla Hospitalizacji planowych oraz 

wystąpienia Poważnych stanów chorobowych; 
• 10 miesięcy dla Wysokospecjalistycznych metod 

leczenia i diagnostyki; 
! W Module: Leczenie Międzynarodowe stosujemy 

sumy ubezpieczenia - tzw. limit finansowy 
odpowiedzialności ubezpieczyciela. Obejmuje ona 
łącznie wszystkie świadczenia realizowane w 
ramach nieprzerwanego okresu ochrony i wynosi 2 
mln euro.  

! Suma ubezpieczenia obejmuje dodatkowe limity: 
• Dzienne świadczenie szpitalne: max. 100 

euro/dzień, do 6 000 euro na każdy Poważny stan 
chorobowy. 

• Zwrot kosztów leków po powrocie do Polski: max. 
50 000 euro. 

• Badania kliniczne: dzienne świadczenie max. 6 
000 euro, inne koszty w ramach sumy 

Szczegółowy wykaz ograniczeń mających zastosowanie w 
poszczególnych Modułach znajduje się w Ogólnych 
Warunkach Ubezpieczenia Twoja Hospitalizacja. 
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Gdzie obowiązuje ubezpieczenie? 

W zależności od wybranego przez Ubezpieczającego wariantu ubezpieczenia: 

✓ W Module: Leczenie w Polsce ubezpieczenie obowiązuje na terytorium Polski.  
✓ W Module: Leczenie Międzynarodowe ubezpieczenie obowiązuje na całym świecie, poza terytorium Polski. 

Co należy do obowiązków Ubezpieczonego? 
− Podanie do naszej wiadomości wszystkich znanych sobie okoliczności, o które zapytamy przed zawarciem Umowy lub przyjęciem 

do ochrony ubezpieczeniowej; 
− Przestrzeganie zaleceń lekarzy oraz zasad obowiązujących w przychodniach i szpitalach.  
− Przestrzeganie uzgodnionych z nami terminów wykonania świadczeń. 
− W przypadku Modułu Leczenie w Polsce powiadomienie nas o zdarzeniu ubezpieczeniowym w terminie 60 dni od wystawienia 

skierowania do Szpitala.  

Jak i kiedy należy opłacać składki? 

Składka może być opłacona jednorazowo lub w ratach miesięcznych, kwartalnych, półrocznych lub rocznych. Wysokość składki lub 
jej rat, częstotliwość i terminy opłacania rat składki oraz szczegółowe dane dotyczące sposobu opłacenia składki podamy na polisie. 
Składkę należy opłacić przelewem na wskazany na polisie rachunek bankowy. 

Kiedy rozpoczyna się i kończy ochrona ubezpieczeniowa? 

✓ Ochrona ubezpieczeniowa rozpoczyna się w dniu ustalonym z ubezpieczającym i wskazanym na polisie. Umowa ubezpieczenia 
zawierana jest na 12 miesięcy 

✓ W zależności od tego, które z poniższych wydarzeń nastąpi wcześniej, Ubezpieczony jest objęty ochroną ubezpieczeniową: 
• do ostatniego dnia okresu obowiązywania Umowy lub  dnia, w którym otrzymaliśmy oświadczenie Ubezpieczającego o 

odstąpieniu od Umowy; 
• do dnia zgonu Ubezpieczonego lub Ubezpieczającego; 
• z upływem ostatniego dnia Okresu ochrony, w którym Ubezpieczony ukończył maksymalny wiek objęcia ochroną, określony 

w OWU; 
• upływem ostatniego dnia dodatkowego 7-dniowego terminu na zapłatę kolejnej raty Składki, jeżeli rata ta nie została 

opłacona, zgodnie z OWU; 
• z upływem ostatniego dnia okresu obowiązywania Umowy, jeżeli ochrona nie zostanie przedłużona w Rocznicę na kolejny 

Okres ochrony; 
• W razie zrealizowania świadczeń, których łączny koszt wyczerpuje Sumę ubezpieczenia z tytułu Poważnego stanu 

chorobowego – w przypadku Modułu: Leczenie Międzynarodowe. 

Jak rozwiązać Umowę? 

W przypadku umów zawartych na odległość Ubezpieczający ma prawo odstąpić od umowy ubezpieczenia bez podania przyczyny w 
terminie 30 dni od dnia poinformowania go o zawarciu umowy, tj. od dnia doręczenia na adres elektroniczny polisy potwierdzającej 
zawarcie danej umowy lub od dnia potwierdzenia informacji, o których mowa w art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 30 maja  2014 r. o prawach 
konsumenta, jeżeli jest to termin późniejszy. 

Ubezpieczający ma prawo wypowiedzieć umowę w dowolnym momencie, z zachowaniem 1-miesięcznego okresu wypowiedzenia, 
które rozpoczyna bieg od 1 dnia miesiąca kalendarzowego przypadającego bezpośrednio po dacie złożenia wypowiedzenia Umowy. 

Oświadczenie o odstąpieniu od umowy lub wypowiedzenie umowy można wysłać na nasz adres e-mail:  
obslugaubezpieczenia_ind@luxmed.pl lub na adres naszej siedziby.  

 

mailto:obslugaubezpieczenia_ind@luxmed.pl

